
ATO DA REITORIA N 9 	/81 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE 

Dl bRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, ad referendum do 

Conselho Diretor, 

RESOLVE : 

cionedos, 

1 	- 

os seguintes 

Extinguir, 	nos 	Centros 	de 	Custo 	abaixo 	rela 

cargos: 

acE - 	0183 : 01 (uma) vaga de Escriturário 	1 

01 (uma) vaga de Bibliotecário 	1 

CPD - 	0191 : dl (uma) vaga de Anal. 	de Proc. 	de 	Dados C-1 

GEO - 	1121 : 01 (uma) vaga de Professor Adjunto 2 

VEG - 	1228 : 01 (uma) vaga de Professor Adjunto 

01 (uma) vaga de Escriturário 	1 

DAD - 	2208 : 01 (uma) vaga de Escriturário 4 

08 (oito) vagas de Escriturário 	1 

01 (uma) vaga de Auxiliar de Derviços 	1 

PES - 	2216 : 01 (uma) vaga de Supervisor , - 4 

MAR - 	2224 : 01 (uma) vaga de Escriturário 4 

01 (uma) vaga de Encarreado 	de 	Cc)mrras 	4 

CON - 	2232 01 (uma) vaga de Escriturário 4 

PAT - 	2241 01 (uma) vaga de Escriturário 	1 

1/4v(`7- 



dos, 

Fl. 02 

DEN - 2305  ; 01 (uma) vaga de Supervisar 6-4 

08C - 2321 : 01 (uma) vaga de Marceneiro 1 

GER - 2348  : 01 (uma) vaga de Escriturário 1 

01 (uma) vaga de Auxiliar de Serviços 1 

ALI - 2411 : 01 (uma) vaga de Auxiliar de Cozinha 1 

01 (uma) vaga de Auxiliar de Serviços 4 

SPP -  2445 : 02 (duas) vagas de Vigilante 1 

2 - Criar, nos Centros de Custo abaixo relacione 

os seguintes 

BCE - 0183 

cargos: 

: 	01 	(uma) 

01 	(urna) 

: 	Cl 	(uma) 

vaga de Escriturário 2 

vage de Bibliotecário 2 

vaga de Anal. 	de Proc. 	de Dados C - 2 CPD - 	0191 

GEO - 	1121 : 01 (uma) vaga de Professor Adjunto 3 

VEG - 	1228 : 01 (uma) vaga de Professor Adjunto 3 

01 (uma) vaga de Escriturário 2 

DAD - 2208 : 01 (uma) vaga de Escriturário 	5 

08 (oito) vagas de Escriturário 2 

01 (uma) vaga de Auxiliar de Serviços 2 

PES - 2216 : 01 (uma) vaga de Supervisor 3 - 5 

MAR - 	2224 : 01 (uma) vaga de Escriturário 5 

01 (uma) vaga de Encarregado de Compras 5 

CON - 2232 : 01 (uma) vaga de Escriturário 5 

PAT - 	2241 : 01 (uma) vaga de Escriturário 2 

DEN - 2305 : 01 (uma) vaga de Supervisor 8 - 5 

OBC - 2321 : 01 (uma) vaga de Marceneiro 2 

GER - 2348 : 01 (uma) vaga de Escriturário 2 

01 (urna) vaga de Auxiliar de Serviços 2 



Fl. 03 

ALI - 2411 : Jl (uma) vaga de Auxiliar de Cozinha 2 

01 (una) vaga de Auxiliar de Serviços 5 

SPP - 2445 : n2 (duas) vagas de Vigilante 2 

3rasflias/ç de de 1981. 

JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA AZEVEDO 

Reitor 

c.c.: GRE-VRT-SPR-DAD-PES-SPA. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

